
وعده های اقتصادی دولت روی زمین مانده است

نوریقزلجه:تشدیدمالیاتستانی
بهمعنایفشاربیشتربهجیبمردماست

سرویس کارگری. یک نماینده مجلس 
درباره افزایش شــدید مالیات در لایحه 
بودجه سال آینده گفت: در شرایط تورمی 
و رکــودی، افزایش مالیات اصلا روش 
درستی برای مدیریت اقتصاد کشور نیست. 
اضافه شدن شدید مالیات ها در چند سال 

یعنی فشار به سفره و معیشت مردم!
بــه گزارش انتخــاب، غلامرضا نوری 
قزلجه گفت: آنچه دولت در پیشنهاد خود 
برای مالیــات دارد، افزایــش ۵۰درصدی 
نسبت به ســال ۱۴۰۲ است در حالی که در 

سال ۱۴۰۲ هم ۶۱درصد به مالیات ها اضافه 
شد. اضافه شدن شدید مالیات ها در چند 
سال یعنی فشار به سفره و معیشت مردم! 
نهایت آن طیفی که مالیات می پردازد اقشار 
مختلف و دارندگان درآمد ثابت هســتند. 
همه این افراد با افزایش مالیات سفره شان 
کوچک می شود و تورم جدی تری را تجربه 
خواهند کرد. وی درباره نظر مجلس درباره 
درخواســت های دولت مبنــی بر افزایش 
مالیات اشــاره کرد: اینکه مجلس با دولت 
چه برخوردی می کند بستگی به رای گیری 

دارد. اگر مجلس تاییــد کند که مالیات بر 
ارزش افزوده ۱۰درصد شــود، نشان از این 
دارد که با دولت هم رای اســت و همراهی 
دارد. اگر مقاومتی در مجلس صورت گرفت 
و مالیات را کاهش دادند، آنگاه می توان گفت 
که مجلس با توجه به شرایط اقتصادی مردم 
تصمیم گرفته اســت. نوری قزلجه درباره 
جبران ناترازی بودجه با جیب مردم گفت: 
نکته اساسی اینجاست که دولت می گوید 
چاره ای جز مالیــات نداریم و بودجه را با 
ناترازی کمتری بسته ایم. این مسئله از نظر 

عدد و رقم درســت است اما به چه قیمتی 
قرار اســت بودجه تراز شود؟ آیا توانستیم 
از محل رفع تحریــم و افزایش صادرات 
نفت بودجه را تامین کنیم یا از طریق جیب 
مــردم می خواهیم بودجه را تامین کنیم؟ با 
وجود تمامی وعده های دولت در مســیر 
رفــع تحریم ها و افزایش فــروش نفت و 
رفع هزینه های سربار صادرات، همه اینها 
بر زمین مانده است. کشور های همسایه از 
میادین مشترک ما بهره برداری می کنند اما ما 

در حال فشار بر جیب مردم هستیم.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

 افزایش کمتر از 40درصدی مزد
 به مصلحت کارگران نیست

رئیس فراکســیون کارگری مجلس 
درباره افزایش حقوق کارگران برای سال 
بعد گفت: بنا بود اگر تورم کنترل نشود، 
براساس مصوبه شورای عالی کار، مزد 
کارگران تجدیدنظر شود ولی متاسفانه این 
کار اتفاق نیفتاد و اظهارنظرهای ضد و 

نقیضی در دولت صورت گرفت.
به گزارش شفقنا، علی بابایی کارنامی 
گفت: بحث تعیین مزد کارگران در کشور، 
بسیار حیاتی و مهم است و ارتباطی هم با 
موضوع مزد کارمندان ندارد چون براساس 
ماده ۴۱ قانون کار و ماده ۹۶ قانون سازمان 
تامین اجتماعی، نحوه تصمیم گیری درباره 
مزد کارگران برعهده مرجع دیگری است 

و به طور مستقیم ارتباطی با قوانین مصوب ندارد. وی 
ادامه داد: سال قبل انتقاد شدیدی به دولت داشتیم و الان 
هم داریم، به دلیل اینکه توقع داشتیم دولت چارچوبی را 
طراحی کند که متناسب با تورم و سبد معیشت، حقوق ها 
را افزایش دهد. بنا بود اگر تورم کنترل نشــود، براساس 

مصوبه شورای عالی کار، مزد کارگران تجدیدنظر شود ولی 
متاسفانه این کار اتفاق نیفتاد و اظهارنظرهای ضد و نقیضی 

در دولت صورت می گیرد که فضای خوبی نیست.
نماینده ساری درباره نامه فراکسیون کارگری مجلس 
به وزیر کار، اظهارکرد: چند بار درخصوص تجدیدنظر در 
حقوق کارگران به وزیر کار نامه نوشتیم و حتی جلساتی 

با حضور وزیر کار برگزار کردیم که درباره 
مسکن ملی کارگران تصمیماتی گرفته شد. 
قــرار بود در خصوص مــزد کارگران هم 
جلسه ای برگزار شــود که انجام نشد. به 
نظر من وزیر کار باید فکر عاجلی در این 
خصوص انجام دهد زیرا کارگران با توجه 
بــه تورم دچار چالش هســتند و اگر این 
اتفاق نیفتد کارگران در سال آینده با چالش 
جدی تری مواجه خواهند شد. وی تصریح 
کرد: باید برای کارگران فکر اساسی کنیم در 
غیر این صورت نارضایتی شدیدی در میان 
کارگران ایجاد می شود. جلسه شورای عالی 
کار برای ترمیم حقوق ها باید برگزار شود 
و هنوز هم درخواست برگزاری این جلسه 
را داریــم. تصمیمات باید از ماه ششــم به بعد اتخاذ و 
معوقات هم باید پرداخت شود، بنابراین ما منتظر تصمیم 
دولت هستیم. بابایی کارنامی در خصوص افزایش حقوق 
کارگران برای ســال آینده گفت: تا تورم مدیریت نشود 
افزایش زیر ۴۰درصد حقوق به مصلحت کارگران نیست.

کارگرانبیکارشدهمقابلمجتمعمسدرآلو
تجمعکردند

سرویس کارگری. صبح دیروز )۵ دی ماه( شماری از کارگران بیکارشده پروژه تغلیظ 
مس درآلو در استان کرمان با خودروهای خود در مسیر منتهی به ورودی مجتمع، تجمع 

کردند.
به گزارش ایلنا، این کارگران که بیشتر آنها بومی منطقه هستند، می گویند که شنبه هفته جاری 
)دوم دی ماه( در حالی پیمانکار با ۲۸۰ نفر از کارگران با سوابق حداقل ۱۰ساله تسویه حساب 
کرده که بیشتر این کارگران در آزمون استخدامی برای جذب در این مجموعه قبول نشده اند هر 
چند که در نحوه برگزاری این آزمون انتقاد زیادی وارد است و کارگران پروژه ای شانس قبولی 
در آن را نداشتند. به گفته یکی از کارگران، پروژه مس درآلو دارای دو واحد معدن و کارخانه 
است که مجموعه معدن سال ۸۹ به بهره برداری رسیده و ساخت کارخانه نیز از سال ۹۵ آغاز 
شده است. این عده معتقد هستند که پس از سال ها تلاش در این پروژه، حق آنهاست که پس 
از بهره برداری پروژه تغلیظ، در مس درآلو به کار گرفته شوند. این کارگران پیمانکاری می گویند: 
اگر قرار باشد با اتمام پروژه بیکار شویم در حالی که کارفرمای مادر هیچ تعهدی نسبت به ما 

احساس نمی کند، از کدام مرجع و نهاد باید حقوق مان را پیگیری کنیم؟

تجمعکارکنانشهرداریتهران
مقابلساختمانشورایشهر

سرویس کارگری. شماری از کارکنان شهرداری تهران صبح روز سه شنبه )۵ دی ماه( 
مقابل شورای شهر تهران تجمع کردند. این نیروها به  عدم اجرای ترمیم حقوق ها معترض 

بودند.
به گزارش ایلنا، مسئله ترمیم حقوق به ماده واحده »قانون بودجه سال اصلاح قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱« برمی گردد. در این ماده واحده به مسئله ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان 
کشوری و لشگری اشاره شده است اما این قانون در شهرداری تهران هنوز اجرا نشده است.

کارگران ابنیه فنی راه آهن اراک:
حقوقدریافتیکفافهزینههایزندگیرانمیدهد

ســرویس کارگری. شماری از کارگران پیمانکاری ابنیه فنی راه آهن اراک در استان 
مرکزی می گویند که از دستمزد دریافتی خود رضایت ندارند.

تعدادی از این کارگران در گفت وگو با ایلنا گفتند: درآمد اکثر ما حداقل حقوق است و 
دریافتی ماهانه مان کفاف معاش زندگی مان را نمی دهد. به گفته آنها، کارگران پیمانکاری ابنیه 
فنی اراک حداقل حقوق مصوبه شورای عالی کار حقوق دریافت می کنند که این رقم کفاف 
۱۰ روز زندگی آنها را هم نمی دهد. به عنوان نمونه میزان دریافتی یک کارگر ابنیه فنی با سه 
فرزند حدود ۱۰ میلیون تومان بوده و کارگر دیگری با ۸ تا ۱۲ ساعت کار مداوم حدودا ۱۱ 
تا ۱۲ میلیون دریافتی داشته است. این ارقام در مقایسه با کار سختی که آنها در خطوط ریلی 
انجام می دهند، بسیار ناچیز است. به گفته یکی از کارگران، تورم هر روز بالاتر می رود و سفره 
کارگری کوچک و کوچکتر می شود و کارگران ابنیه فنی انگیزه ای برای کار کردن ندارند. دولت 
باید مزد کارگران را افزایش دهد تا کارگران برای ادامه کار رغبت نشان دهند. این کارگر گفت: 
بیش از نیمی از جامعه کارگری شاغل در را آهن مستاجر هستند و ۷۰درصد حقوق دریافتی 

کارگران برای اجاره بها صرف می شود.

۴ هزار بیمه پرداز و ۸۰هزار نفر بازنشسته داریم
کاظمی:دولت،شرکتهایزیاندهرا
بهصندوقفولادتحمیلکردهاست

سرویس کارگری. مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد با اشاره به ضریب 
پشتیبانی صندوق ها و اهمیت آن در مدیریت صندوق گفت: در تامین اجتماعی 
ضریب پشتیبانی شاغل به بازنشسته ۴.۲ است و در صندوق کشوری زیر یک 
است. در صندوق فولاد اصلا ضریب پشتیبانی مطرح نیست. اکنون ۴ هزار نفر 

حق بیمه پرداز داشته و ۸۰هزار بازنشسته داریم.
به گزارش کار و کارگر، حجت کاظمی روز گذشــته در یک نشست خبری با 
اشــاره به اعتراضات اخیر بازنشستگان فولاد به مستمری هایشان گفت: صندوق 
فولاد یک صندوق صنفی است که زیرمجموعه ایمیدرو در وزارت صمت و شامل 
کارگران فولاد، معادن و... بوده است. صندوق در دهه ۸۰ به دلیل کسری های ناشی از 
مدیریت بد در دوران جوانی صندوق، ورشکسته شد. مسئله این بود که اکثر مشاغل 
بیمه شدگان ما سخت و زیان آور بوده و زود بازنشسته می شدند. همچنین به دلیل 
اینکه ۳۰هزار نفر در جریان تعدیل ساختاری تعدیل نیرو شده بودند، زودتر از موعد 
بازنشسته شدند و این باعث شد در سال ۸۶ ضریب پشتیبانی ما به زیر یک برسد اما 
منابع بالای ایمیدرو این ورشکستگی را پنهان کرد. در آنجا بود که صندوق از وزارت 
صمت به وزارت کار منتقل شد که در آن زمان ارزیابی و حسابرسی صندوق برای 
این اقدام انجام نشده بود. وی ادامه داد: آن زمان و طبق محاسبات اکچوئری حداقل 
باید ۵۴هزار میلیارد تومان به صندوق می دادند تا کمبود نقدینگی برای پرداخت 
به روز شــده حقوق نداشته باشیم. از سال ۱۳۹۰ ورودی ما به طور کلی بسته شد 
و از آن ۵۴هزار میلیارد تومان تنها ۳ هزار میلیارد تومان به ما دادند. چهار شرکت 
دخانیات، معادن اسفندقه و زغال سنگ مرکزی و زغال سنگ کرمان را به ما دادند که 
همه زیان ده هستند. وضعیت آنقدر بد است که در برخی شرکت ها و معادن ما که باید 
از سود شرکت تغذیه کنیم، خودمان از جیب صندوق حقوق کارگران این شرکت ها 
را بدهیم. کاظمی درباره اصلاح همسان سازی که مورد اعتراض بازنشستگان فولاد 
است، گفت: در گذشته اجرای همسان سازی، مطالبات بازنشستگان را برآورده نکرد. 
کمیته ای با کانون بازنشستگان صندوق گذاشتیم و بعد از آن شفاف گفتیم که برای 
مصوبه هیئت وزیران، استفساریه بگیریم یا به دیوان مراجعه کنیم. راه حل مشترک این 
بود که کمیته داوری از طرف کارشناسان معتمد ما و بازنشستگان تشکیل شود که این 
کمیته از کارشناسان شکل گرفته و اگر در اجرای قانون توسط ما اشتباهی رخ داده 

باشد، در مکاتبه با سازمان برنامه و بودجه اصلاح می کنیم.

ناآرامیدرگروهملیفولاد
بهچهارمینروزخودرسید

سرویس کارگری. روز گذشته )پنجم دی ماه( چهارمین روز از تجمع 
صنفی کارگران گروه ملی فولاد اهواز با حضور شماری از کارگران این 

واحد برگزار شد.
به گــزارش ایلنا، کارگران گروه ملی فولاد در این تجمع خواســته های 
خود را به این ترتیب بیان کردند: رفع ممنوعیت ورود به شــرکت کارگران 
تعلیق شده و بازگشت به کار کارگران اخراج شده، همسان سازی دستمزدها 
برابر دریافتی کارگران شرکت های فولادی همجوار، اجرای طرح طبقه بندی 
مشــاغل و تبدیــل قرارداد کارگــران پیمانکاری. این کارگــران از دولت و 

مدیران استانی درخواست دارند به مطالبات قانونی شان رسیدگی شود.

اعتراض۱۲روزهکارگرانآبمعدنیداماشپایانیافت
 به گزارش ایلنا، حدود ۴۰ کارگر این کارخانه از روز ۲۲ 
آذر ماه به  عدم دریافت دو تا سه ماه مطالبات مزدی، نداشتن 
بیمه تکمیلی و لباس وکفش کار و برخی مطالبات صنفی دیگر 
اعتراض کرده و دســت از کار کشــیدند. این کارگران اعلام 
کردند: روز دوشــنبه تعدادی از کارگران با مسئولان کارخانه 
جلسه ای برگزار کردند که در نتیجه آن کارفرما با پرداخت دو 
ماه حقوق به حساب هر یک از کارگران، وعده پیگیری مابقی 

مطالبات صنفی کارگران را داد.
بــه گفته آنها، مطالبات کارگران دو تا ســه ماه حقوق بود که 
کارفرما در روز های اعتراض در دو نوبت به حســاب کارگرانی 
کــه دو ماه حقوق طلبکار بودند یک مــاه حقوق و کارگرانی که 
ســه ماه حقوق دریافت نکرده بودند دو مــاه حقوق واریز کرد. 
طبق اظهــارات آنها، کارگران برای راه انــدازی این کارخانه که 
در ارتفاعات شهرســتان رودبار واقع شــده زحمات بســیاری 

کشیده اند و طی سال های گذشته با نادیده گرفتن مطالبات خود 
ســعی در حفظ محل کار خود داشتند لذا این درست نیست که 
کارفرمای جدید که از تقریبا ســه سال پیش مالک کارخانه شده 
به مشــکلات و پرداخت مطالبات آنها بی توجه باشــد. کارگران 
تصریح کردند: خواســته ما پرداخت به موقع مطالباتمان است. 
بنابراین با اعتماد به وعده های داده شــده، به اعتراضات صنفی 

خود خاتمه داده و همه کارگران مشغول کار شدند.

  چهار شنبه 6 دی 1402 
  13 جمادی الثانی  1445 

 27 دسامبر 2023
  سال سی و چهارم ـ شماره 9370
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3 كارگري

كاروكارگر- مهرزاد فاضل

آگهی تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی طراحان گرافیک ایران
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات 
و نحــوه عملکرد انجمن های صنفی و کانون های مربوط - مصوب آبان ماه 1389 
هیات وزیران-و مدارک ارسالی، اسامی اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان 
به مدت 3 ســال که در مجمع عمومی عادی مورخ 1402/8/10 انتخاب و ســمت اعضای 

هیات مدیره که در جلسه مورخ 1402/8/11 تعیین شده اند ؛ به شرح ذیل می باشند:
آقای بهرام کلهرنیا )رئیس هیات مدیره(

آقای سعید باباوند )نائب رئیس(
آقای نواب قزلباش چمک )خزانه دار(

آقای عادل صدر ممتاز )دبیر و عضو اصلی هیات مدیره(
آقایان؛ حامد بیدی، محمد رضا خاکساری، بهداد صالحی)اعضای اصلی هیات مدیره(

آقایان؛ علیرضا وکیلی ورجوی - میلاد قلیچ ) اعضای علی البدل هیات مدیره( 
آقای حسین نوروزی )بازرس اصلی(

آقای امیر سعید قالیچی ها )بازرس علی البدل(
به استناد تبصره 2 ماده 22 اساسنامه و صورتجلسه مورخ 1402/8/11 هیات مدیر، 
کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی با امضای رئیس هیات مدیره یا دبیر و ممهور به مهر 
تشــکل و کلیه اسناد مالی ، اوراق بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات 
مدیره رسیده باشند با امضای مشترک رئیس هیات مدیره یادبیر و خزانه دار و نائب 
رئیــس )که در غیاب رئیس هیات مدیره اجازه امضای اوراق مالی را دارد( و ممهور به 

مهر تشکل معتبر خواهد بود.
سید فخرالدین نژاد موسوی- مدیرکل سازمان های کارگری وکارفرمایی

آگهی دعوت سهامداران شرکت برق صنعتی شمال) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
823 و شناسه ملی 10760130307جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت برق صنعتی شمال) سهامی خاص( با شماره ثبت823 
و شناســه ملی 10760130307دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که در ساعت 08:00 صبح  مورخ 1402.10.18 در محل قانونی شرکت به 
آدرس اســتان مازندران، شهرستان ساري، بخش مركزي، شهر ساري، وصال شمالي، كوچه 
وصال 33، كوچه وصال 29، پلاك 0، ساختمان یاس 30، طبقه 1  کد پستی 4816787566 

تلفن : 33367366 - 011 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستورجلسه: تصویب ترازنامه و صورتهای مالی

هیات مدیره شرکت 

 آگهی انتخاب بازرس 
انجمن صنفی کارفرمایی تولید کنندگان تابلوهای برق ایران

به موجب صورتجلســه مورخ 1402/7/5 مجمع عمومی عادی و ســایر 
مدارک ارســالی، انتخاب خانم رقیه ســورتیجی به عنوان بازرس اصلی 
و آقای حســین کمیجانی بــه عنوان بــازرس علی البدل از تــار تاریخ 

 1402/7/5به مدت 1 سال مورد تایید می باشد. 
سید فخرالدین نژادموسوی
 مدیرکل سازمان های کارگری و کارفرمایی

تاریخ انتشار : 06 / 10 / 1402

آگهی مجمع عمومی عا دی سالیانه )نوبت اول (
 جامعه متخصصین مراقبت پرواز ایرا ن

بدینوســیله از کلیه اعضا دعوت می گردد، روز ســه شنبه 19 / 10 / 1402 
ساعت 9 صبح در سالن کنفرانس مرکز کنترل فضای کشور حضور بهم رسانند .

دستورجلسه:
1 - گزارش هیات مدیره و بازرس

2- بررسی و تصویب پیشنهادات هیات مدیره  
3 -تعیین میزان حق عضویت سالیانه  

4 -انتخاب بازرس  
هیات مدیره

» آگهي مزایده« 
شــهرداری همدان  در نظر دارد با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مزایده 2002090334000033  و در راستای 

اجرای مصوبات قانونی ، نسبت به فروش املاک ذیل از طریق مزایده عمومي با شرایط زیر اقدام  نماید.

آدرسمبلغسپردهدرمزایدهریالارزشمبلغکلبهریالمساحتبهمترمربعشمارهقطعهیاپلاكثبتيكاربريبلوكردیف

۱F۱مجتمعبهشتي۱040۱6،500،000،000۱.650.000.000صنایعوكارگاه

۲F۱مجتمعبهشتي۱۲40۱6،300،000،000۱.630.000.000صنایعوكارگاه

3F۱مجتمعبهشتي۲040۱6،۱00،000،000۱.6۱0.000.000صنایعوكارگاه

4F۱مجتمعبهشتي۲۱40۱6،۱00،000،000۱.6۱0.000.000صنایعوكارگاه

5F۱مجتمعبهشتي940۱6،500،000،000۱.650.000.000صنایعوكارگاه

خیابانبوعليبرجآرین53،۱67،۲46،700،0006.7۲4.670.000پلاك44۱6،48واحدتجاريبرجآرین-6

خیابانپاستورپاساژپورسینا3۱67،۲349،4954،439،000،0005.443.900.000واحدتجاريپاساژپورسینا-7

8F۲مجتمعبهشتي40۱4.800.000.000۱.480.000.000قطعهشماره3زمینتجاری

9F۲مجتمعبهشتي40۱4.800.000.000۱.480.000.000قطعهشماره4زمینتجاری

بلوارمطهریجنب۱75.587.7۲09۱95،5846.939.۲00.0004.693.9۲0.000زمینمسکونی-۱0
بیمارستانبعثتشماره۱3

بلوارمطهریجنب۱75.587.7۲0۲۱83،9738.633.700.0003.863.370.000زمینمسکونی-۱۱
بیمارستانبعثتشماره6

شرایطشرکتدرمزایده:
1- متقاضیان می بایســت مبلغ سپرده را به حســاب 74071133313339  نزد بانک مهر 
واریز و یا معادل رقم مذکور ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه و یا اوراق مشارکت بی نام و 
یا اسناد خزانه را در پاکت الف و بصورت لاک ومهر شده تحویل دبیرخانه ستاد مجاور آرامگاه 

بوعلی سینا نمایند.
2-برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف هفت روز کاری از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده نسبت 
به واریز 90% وجه پیشنهادی اقدام و 10% الباقی هنگام تنظیم سند جهت ملکهای سنددار  

در دفترخانه و یا انعقاد قرارداد واگذاری  از برنده مزایده اخذ خواهد گردید. 
تبصره:  تا سقف 70% قیمت هرقطعه زمین با مطالبات کلیه پیمانکاران شهرداری همدان اعم 

از سازمانها و مناطق که در مزایده شرکت مینمایند قابل تهاتر می باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری خواهد ماند. 
4-شــرکت  در مزایــده به منزله قبول شــرایط و آییــن نامه های مالی شــهرداری بوده و 

شرکت کنندگان ملزم به رعایت آن می باشند. 
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

6- هزینه کارمزد سامانه ستاد بر عهده برنده مزایده مي باشد .
7- حداکثر فرصت انتقال سند از زمان ابلاغیه شهرداری یک ماه بوده و برنده مزایده مکلف 
است ظرف مهلت مذکور جهت انتقال سند و واریز الباقی وجه ) 10% باقیمانده ( اقدام نماید 
در غیر اینصورت مزایده ابطال و ســپرده برنده مزایده ضبط خواهد گردید ضمناً سند بنام 
برنده مزایده و یا هرشــخص دیگری که برنده مزایده وی را کتبا با رضایت نامه محضری به 

شهرداری معرفی نماید انتقال خواهد یافت . 
   http:،،ets.hamedan.ir  8- متن آگهي فوق در سایت مناقصات شهرداری همدان به آدرس 

موجود مي باشد.       
9 – توضیح مهم : طبق مقررات جدید سامانه ستاد ایران ، صرفاً کسانی میتوانند در مزایده 

شرکت نمایند که در زمان مقرر نسبت به دانلود اسناد مزایده اقدام نموده باشند .   

آخرینمهلتدریافتاسناد:ساعت۱9مورخه۱4دیماه۱40۲زمانانتشاردرروزنامهوسامانهستادایران:6دیماه۱40۲

تاریخبازگشاییپیشنهادات:مورخه۲5دیماه۱40۲آخرینمهلتارسالقیمتپیشنهادیدرسامانهستادایران:ساعت۱9مورخه۲4دیماه۱40۲

 شهرداری همدان

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شــهرداری اندیشــه در نظر دارد به استناد مجوز شــماره 5/149/د  مورخ 1402/03/17 موضوع ابلاغ بند 5 مصوبه شماره 111 مورخ 1402/03/02 شورای اسلامی شهر 
اندیشه، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از هایپر مجتمع تجاری اداری ارغوان از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی دارای سابقه تجربه و رزومه کاری مرتبط واجد 

شرایط اقدام نماید.
۱-موضوعمزایده:عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از هایپر مجتمع تجاری اداری ارغوان واقع در طبقه منفی یک مجتمع تجاری اداری ارغوان به مدت پنج سال شمسی

۲-شرایطفروش:مبلغ پایه کارشناسی شده به شرح جدول ذیل و لیست اموال که شرح آن در جدول پیوست آمده است می باشد :

توضیحمبلغپایهاجارهماهیانه)ریال(مبلغپایهاجارهماهیانه)ریال(عنوانردیف

هرکدامبیشترباشد۲800/000/000%ازفروشتعیینقیمتپایهمزایدهاجارهماهیانهدرسالاولقرارداداجاره۱

هرکدامبیشترباشد۲۱/000/000/000%ازفروشپایهمزایدهاجارهماهیانهدرسالدومقراردادباضریبافزایش۲5%)پیشنهادی(۲

هرکدامبیشترباشد۲۱/۲50/000/000%ازفروشپایهمزایدهاجارهماهیانهدرسالسومقراردادباضریبافزایش۲5%)پیشنهادی(3

هرکدامبیشترباشد۲۱/56۲/500/000%ازفروشپایهمزایدهاجارهماهیانهدرسالچهارمقراردادباضریبافزایش۲5%)پیشنهادی(4

هرکدامبیشترباشد۲۱/953/۱۲5/000%ازفروشپایهمزایدهاجارهماهیانهدرسالپنجمقراردادباضریبافزایش۲5%)پیشنهادی(5

٭تبصره۱:مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها )هزینه شارژ مشاعات، 
انشعابات آب ، برق ، گاز و....( تا زمان اتمام قرارداد بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
٭تبصره۲:نگهداری تأسیسات با نظارت شهرداری به عهده برنده مزایده خواهد بود . 

3-تضمینشرکتدرمزایده:سپرده شرکت در مزایده مبلغ 3/939/375/000 ریال می باشد 
که می بایســت تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیرخانه 

شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید .
الــف( رســید بانکی واریز وجه مزبور به شــماره حســاب ســپرده ضمانت شــرکت در مزایده 

0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 
ب( ضمانت نامه بانکی

٭تبصره۱:تضمین فوق می بایســت در زمان بازگشــایی پیشــنهادها دارای اعتبار بوده و برای 
ســه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل 

قبول تنظیم شود.
٭تبصره۲: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب 

اثر داده نخواهد شد . 
4-مــدارکلازمجهتدریافتاســنادمزایــده: متقاضیان جهت دریافت اســناد مزایده 

می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5-مهلتومحلدریافتاســنادمزایده:از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز 
پنجشــنبه مورخ 1402/10/07 و محل دریافت آن صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک 

دولت www.setadiran.ir می باشد.
6مهلتومحلتسلیمپیشنهادات:متقاضیان می بایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر 
شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 
1402/10/16 درســامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 

٭تذکردر جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. 
7-تاریخومحلبازگشــاییپیشــنهادات:روز شــنبه مورخ 1402/10/23 از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است .

9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/29 

بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت دوم 
انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان قوچان

از کلیــه اعضاء محتــرم انجمن مذکور دعوت میگردد در جلســه مجمــع عمومی عادی 
نوبت ایران انجمن که در ســاعت 17 روز یکشــنبه مورخ 1402/11/1در محل – مسجد 
آذربایجانیهای قوچان به آدرس خیابان شــهید شکری برگزار می گردد. حضور بهم رسانند. 
همچنین داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرســان انجمن از تاریخ انتشــار این آگهی 
ظرف مدت 10 روز میتوانند درخواســت کتبی خود را به دفتر انجمن به آدرس : قوچان – 
باساژ که کرباسچی طبقه اول واحد 15 ارسال و رسید دریافت نمایند دستور جلسه مجمع 
عمومــی عادی 1 گزارش عملکرد هیئت مدیره 2 گزارش مالی خزانه دار – گزارش بازرس 

-4 انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
هیئت مدیره

آگهي مزایده عمومي نوبت اول )حراج(
شــهرداری ابهر در نظر دارد به استناد بند 8 مصوبه صورتجلسه جلسه شماره 232 مورخ 1402/08/22 شوراي محترم 
اسلامي شهر ابهر اقلام مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی )حراج( بفروش برساند ، لذا کلیه مراحل برگزاری 
مزایده از دریافت اســناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشــائی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.  

وزننامضایعاتردیف
)تن(

قیمتپایهبااحتسابارزش
افزوده)ریال(

884/558/400/000تنهدرختانموجوددرپارکپردیسوضایعاتدرختدپوشدهدرگلخانهشهرداری5

تاریخانتشار:از ساعت 08:00 تاریخ 1402/10/06 لغایت تا ساعت 13:00 مورخ 13/ 1402/10 
تاریخبرگزاریحراج: از ساعت 12:00 تا ساعت 13:00 مورخ 1402/10/13 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.

شهرداری در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
سایر مشخصات در اسناد مزایده مندرج است.

هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

سید کیانوش حسینی- سرپرست شهرداری ابهر


